3M蒸汽灭菌化学测试包41360

产品名称 3M蒸汽灭菌化学测试包41360

公司名称 上海润宝医疗器械有限公司

价格 .00/个

规格参数 品牌:3M
型号:41360

公司地址 上海市宝山区长江南路530弄181号

联系电话  18964057008

产品详情

3M蒸汽灭菌化学测试包41360

产品名称（中文） 3M蒸汽灭菌化学测试包41360

产品名称（英文） 3M Complay  Steam Chemical Integrator

剂型或型号 41360

原产国 美国

生产企业 3m 中国明尼苏达矿业制造（上海）国际贸易有限公司经销

生产企业（英文） 3M Comply

批准文号 卫消进字（2008）第0008号

产品规格 4只*4包*4盒/箱

3M蒸汽灭菌化学测试包41360主要成份（机理）： 3M 蒸汽灭菌化学测试包适用于下排气和预真空压力蒸
汽灭菌器的负荷放行和灭菌质量的批量监测。当用于121℃下排气压力蒸汽灭菌或132℃预真空压力蒸汽
灭菌时，若测试包内的压力蒸汽包内化学指示卡（爬行式）染料条到达或者通过ACCEPT区（灭菌通过
）时表示达到灭菌条件，若染料条未达到ACCEPT区时，停留在REJECT区（灭菌失败）时表示未达到灭
菌条件。

审批
经审核，该产品符合《中华人民共和国传染病防治法》和《消毒管理办法》的有关规定，现予批准。

  进口消毒药剂和消毒器械卫生许可批件。

3M蒸汽灭菌化学测试包41360产品说明：

3M蒸汽灭菌化学测试包适用于下排气和预真空压力蒸汽灭菌器的负荷放行和灭菌质量的批量监测。当用
于121℃下排气压力蒸汽灭菌或132℃预真空压力蒸汽灭菌时，若测试包内的压力蒸汽包内化学指示卡（
爬行式）染料条到达或者通过ACCEPT区（灭菌通过）时表示达到灭菌条件，若染料条未达到ACCEPT区
时，停留在REJECT区（灭菌失败）时表示未达到灭菌条件。

3M蒸汽灭菌化学测试包使用范围：

适用于121℃下排气压力蒸汽灭菌或132℃预真空压力蒸汽灭菌器的负荷放行和灭菌质量批量监测；是非
植入物负荷放行的重要依据。

注意事项 1、测试包标签上的化学指示剂颜色的变化不能证明达到灭菌效果，仅显示该测试包是否使用
过。如果化学指示剂不变色，请检查灭菌程序和灭菌器保证灭菌循环的正常运作。

    2、如果压力蒸汽灭菌包内化学指示剂（爬行式）显示灭菌失败，应立即采取措施。务必使用新的
测试包重新进行灭菌器负荷测试，并找到灭菌失败的原因。

    3、蒸汽灭菌化学测试包为一次性，不得反复使用。

    4、未开封或开启后密封包装的3MTM</>
蒸汽灭菌化学测试包应保存在干燥（相对湿度小于50%）室温（15-30℃）环境。

有 效 期： 24月

贮藏条件 未开封或开启后密封包装的3M 蒸汽灭菌化学测试包置于干燥(相对湿度35%-60%)室温(15-30℃)
环境。避免靠近灭菌剂和其它化学物质。如按照推荐环境储藏，未开封的3M
蒸汽灭菌化学测试包有效期为2年。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org